
令和6年度　6月分 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1 券売機（高額紙幣対応） 株式会社エルコム 1,595,000円 令和6年6月11日 堺区役所　 市民課 -

2 天板 株式会社パトス 1,690,975円 令和6年6月12日 教育委員会事務局　学校管理部 学校管理課 -

3 軽四輪貨物自動車（電気自動車）（財産活用課） 有限会社青木モータース 8,217,000円 令和6年6月12日 財政局　財政部 財産活用課 -

4 ハイブリッド車（小型貨物車5人乗り）（環境事業管理課） 有限会社青木モータース 1,977,800円 令和6年6月12日 環境局　環境事業部 環境事業管理課 -

5 高圧空気容器 真弓興業株式会社 9,523,800円 令和6年6月18日 消防局　警防部 警防課 -

6 （印刷）令和７年度認定こども園等利用のご案内 真生印刷株式会社 2,088,988円 令和6年6月18日 子ども青少年局　子育て支援部 幼保政策課 -

7
沈降精製百日せきジフテリア破傷風不活化ポリオヘモ
フィルスｂ型混合ワクチン（年間単価契約）

株式会社ケーエスケー　堺支店 15,829円/本 令和6年6月25日 健康福祉局　保健所 感染症対策課 ○

8 更紙 宏和印刷株式会社 3,455,738円 令和6年6月18日 教育委員会事務局　学校管理部 学校管理課 -

9 防火服ロッカーほか（堺消防署） 株式会社オフィスイノウエ 9,020,000円 令和6年6月19日 消防局　総務部 総務課 -

10 軽四輪ダンプ車（大仙公園事務所） 不調 － － 建設局　公園緑地部 大仙公園事務所 -


